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Tarptautiné konferencija
»Kaip pagerinti komunikacijq tarp gydytojo ir paciento?“

2017 m. spalio 20 d. (penktadienis)
Konferenciju salé (Seimo III riimai)

Spaudos konferencija Spaudos konferenciju saléje (Seimo II rimai)

9.20-9.50

Konferencijos pristatymas ziniasklaidos atstovams

Registracija. JZanginis Zodis. Moderuoja Sariinas Narbutas, Pagalbos onkologiniams ligoniams

asociacijos (POLA) prezidentas

9.30-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

Dalyviy registracija

Prof. Aurelijus Veryga, sveikatos
apsaugos ministras

Dr. Agné Sirinskiené, Seimo Sveikatos
reikaly komiteto pirmininké

1Zanginis zodis (lietuviy k.)

1Zanginis zodis (lietuviy k.)

I sesija. Moderuoja Sariinas Narbutas, POLA prezidentas

10.30-10.50

10.50-11.00

11.00-11.20

11.20-11.30

11.30-11.50

11.50-12.00

12.00-12.20

Prof. Robertas DZ. Tomas (Robert J.
Thomas), KembridZzo profesorius,
onkologas, raSytojas, Jungtiné Karalysté

Klausimai ir atsakymai

Keri Halferti Hardi (Kerry Halferty

Hardy), gydymo jstaigy valdymo
konsultanté, Belgija

Klausimai ir atsakymai

Lukasas Zetkovskis (Lukasz
Rzeczkowski), visuomenininkas,
,, Trustedoctor jkuréjas, Lenkija

Klausimai ir atsakymai

Aurimas Peckauskas, Jaunyjy gydytojy
asociacijos (JGA) valdybos narys

Laikas keistis: bendravimo kultiiros
diegimas Jungtinéje Karalystéje (angly k.)

Kokiy poky¢iy reikia tam, kad komunikacija

tapty svarbi? (angly k.)

Kokio gydytojo nori pacientai? (angly k.)

Gydytojo komunikacija etiskai jautriais
klausimais (lietuviy k.)



12.20-13.00

13.00-14.00

14.00-14.20

14.20-14.30

14.30-14.50

14.50-15.00

15.00-15.20

15.20-15.30

15.30-15.50

15.50-16.20

16.20-16.30

Eksperty diskusija su praneséjais

Pertrauka

Gediminas ZiZys, POLA viceprezidentas

Klausimai ir atsakymai

Prof. Renaldas Jurkevi¢ius, LSMU
Kauno kliniky generalinis direktorius

Klausimai ir atsakymai

Jolanta Zilinskiené, LSMU Sveikatos
psichologijos katedros lektoré, VSI Ligos
paliestyjy psichologinés pagalbos centro
psichologé

Klausimai ir atsakymai

Prof. Feliksas Jankevicius, Nacionalinio
vézio instituto direktorius

Eksperty diskusija su praneséjais

Konferencijos apibendrinimas

Moderuoja Sariinas Narbutas (angly k.)

Pacienty luikeséiai ir POLA veiksmai
gerinant komunikacija (lietuviy k.)

Pacienty centriSkumas gydytojo darbe
(lietuviy k.)

Ko gydytojas negirdi, o pacientas nepasako?
(lietuviy k.)

Holistinis poziiiris medicinoje ir
komunikacijoje (lietuviy k.)

Tolesni zingsniai gerinant komunikacija tarp
gydytojo ir paciento
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